[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

РЕШЕНИЕ

	21.09.2017
	г. Новосибирск
	№187

	О плане работы постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению на IV квартал 2017 года

Рассмотрев проект плана работы постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению на IV квартал 2017 года (далее – проект плана работы), комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить проект плана работы (приложение).
Председатель комиссии                                                                           А. В. Бестужев
Приложение

к решению постоянной комиссии
Совета  депутатов города Новосибирска

по местному самоуправлению

от 21.09.2017  №187
ПЛАН РАБОТЫ

постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению

на IV квартал 2017 года
	№

п./п
	Дата

заседания
	Наименование вопроса
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1.
	В течение квартала
	Вопросы по плану работы постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению на 2017 год, содержащиеся в разделе «В течение года».

Вопросы, поступающие на рассмотрение комиссии вне планов её работы.
	комиссия

	2.
	В течение квартала
	Об информации о физкультурно-оздоровительной работе по месту жительства в городе Новосибирске (решение комиссии от 31.05.2017 №167)
	постоянная комиссия по местному самоуправлению;

постоянная комиссия по культуре, спорту, молодёжной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству; постоянная комиссия по социальной политике и образованию

	3.
	19.10.2017
	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 21.12.2016 №321 «О бюджете города Новосибирска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
	комиссия

	4.
	23.11.2017
	О бюджете города Новосибирска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (I чтение)
	комиссия

	5.
	14.12.2017
	О бюджете города Новосибирска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (II чтение)
	комиссия

	6.
	14.12.2017
	О внесении изменений в решение Совета депутатов горда Новосибирска от 21.12.2016 №321 «О бюджете города Новосибирска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
	комиссия

	7.
	14.12.2017
	Об утверждении планов работы комиссии на 2018 год и на I квартал 2018 года
	комиссия